

# **TING OG SAGER. AABENRAA ApS**

Farverhus 184  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/11/2019**

---

**Kjeld Bomm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TING OG SAGER. AABENRAA ApS  
Farverhus 184  
6200 Aabenraa  
  
Telefonnummer: 74630093  
  
CVR-nr: 87668118  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af lejligheder til beboelsesformål. Efter den sidste ejendom er solgt er hovedaktiviteten formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets indtjening har ikke udviklet sig som forventet. For næste år forventes et resultat på et større niveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Resultatet er udarbejdet efter princippet "artsopdeling i beretningsform" og balancen efter princippet "kontoform".

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til forrige år.

## Resultatopgørelse

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger er medtaget i det år som posterne vedrører.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under ácontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender er optaget til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab. Nedskrivning er sket efter en vurdering af den enkelte debitor.

### Værdipapirer

Værdipapirer er medtaget til kursværdien på statusdagen.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-52.353	-47.733
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-52.353</b>	<b>-47.733</b>
Personaleomkostninger .....		-152	-3.456
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-52.505</b>	<b>-51.189</b>
Andre finansielle indtægter .....		340.114	252.746
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.447.071	-266.832
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.159.462</b>	<b>-65.275</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.159.462</b>	<b>-65.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-2.267.462	-171.075
<b>I alt</b> .....		<b>-2.159.462</b>	<b>-65.275</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		216.540	98.604
Andre tilgodehavender .....		0	139.994
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>216.540</b>	<b>238.598</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.861.164	7.978.731
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.861.164</b>	<b>7.978.731</b>
Likvide beholdninger .....		48.082	129.545
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.125.786</b>	<b>8.346.874</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.125.786</b>	<b>8.346.874</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.742.967	8.010.429
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.050.967</b>	<b>8.316.229</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.819	30.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.819</b>	<b>30.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.819</b>	<b>30.645</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.125.786</b>	<b>8.346.874</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0